
Datum a místo konání:

10. 4. 2007 Brno - Hotel International 
Husova 16

11. 4. 2007 Zlín - Hotel Moskva
Nám. Práce 2512

12. 4. 2007 Ostrava - Hotel Imperial
Tyršova 6

16. 4. 2007 Liberec - Centrum Babylon
Nitranská 1

18. 4. 2007 Hradec Králové - Amber Hotel
Černigov
Riegrovo nám. 1494

19. 4. 2007 České Budějovice - Hotel Gomel
Pražská 14

24. 4. 2007 Plzeň - Plzeňský Prazdroj
U Prazdroje 7

25. 4. 2007 Praha - Masarykova kolej ČVUT
Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice

Organizační zajištění:

Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5,  116 68 Praha 1
tel.: 221 082 353, fax: 221 082 201

e-mail: stp@stpcr.cz

Společnosti

a

si vás dovolují pozvat
na odborný seminář

PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY

pořádaný ve spolupráci se 
Společností pro techniku prostředí

10. 4. 2007 Brno
11. 4. 2007 Zlín
12. 4. 2007 Ostrava
16. 4. 2007 Liberec
18. 4. 2007 Hradec Králové
19. 4. 2007 České Budějovice
24. 4. 2007 Plzeň
25. 4. 2007 Praha

mailto:stp@stpcr.cz


Program semináře:

8.30 Prezence účastníků

9.00 Zahájení

Odborné přednášky

Energeticky úsporné systémy pro 
přípravu teplé vody

9.50 Přístroje pro elektrickou přípravu teplé 
vody značek STIEBEL ELTRON, AEG 
a Tatramat - přehled sortimentu

11.05 Přestávka - občerstvení

11.20 Optimální využití teplé vody díky
produktům firmy GROHE - přehled 
sortimentu

12.40 Předpokládaný závěr semináře

Oběd

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou možné
individuální konzultace se zástupci pořádajích firem
GROHE ČR s. r. o. a  STIEBEL ELTRON. Účastníci
semináře obdrží projekční podklady a nové CD firmy
STIEBEL ELTRON, podklady od firmy GROHE.
Pořadí firemních přednášek se bude na seminářích
měnit, informaci obdržíte při prezenci.
Na semináři bude možno zakoupit nový sešit
projektanta “Příprava teplé vody” - cena 120,- Kč.

Podmínky účasti:
Účast na semináři je zdarma, ubytování pořadatelé
nezajišťují.

Přijetí přihlášek:
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze, nebudeme-
li moci Vašemu požadavku vyhovět.

Vážené dámy, vážení pánové,
dceřiné společnosti německých firem GROHE CZ a
STIEBEL ELTRON ve spolupráci se Společností pro
techniku prostředí pořádají seminář, jehož cílem je
seznámit technickou veřejnost s novinkami v oblasti
odběrných vodovodních baterií a elektrických ohřívačů
vody. Firemní prezentace navazují na úvodní odbornou
přednášku o energeticky úsporných systémech pro
přípravu teplé vody.
Se zhruba 8 % podílem na světovém trhu je firma
Grohe AG světově největším výrobcem sanitárních
armatur a příslušenství.
Značka STIEBEL ELTRON znamená v Evropě již po
desetiletí pojem pro kvalitu, náročné technologie a
spolehlivý servis. Nosným programem firmy je
příprava teplé vody a tepelná čerpadla. 

Přednášející:
prof. Ing. Karel Kabele, CSc. - ČVUT (Liberec, České
Budějovice)
Ing. Michal Kabrhel, Ph.D. - ČVUT (Hradec Králové,
Plzeň, Praha)
Ing. Petr Novotný - STIEBEL ELTRON
Ing. Zdeněk Žabička (Brno, Zlín, Ostrava)

Pořadatelé:

STIEBEL ELTRON spol. s r. o.
K Hájům 946, 155 00 Praha 5
Tel : 251 116 111, fax: 235 512 122
e-mail: info@stiebel-eltron.cz
http://www.stiebel-eltron.cz

GROHE ČR s. r. o. 
Komerční zóna Čestlice
V Oblouku 104, 251 01 Průhonice
Tel : 225 091 081-3, fax 225 091 085
e-mail: veronika.mensikova@grohe.com
http://www.grohe.cz

Přihláška na seminář

“Příprava teplé vody”

Jméno

Firma

Adresa

Tel./fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):
r 10. 4. 2007 Brno
r 11. 4. 2007 Zlín
r 12. 4. 2007 Ostrava
r 16. 4. 2007 Liberec
r 18. 4. 2007 Hradec Králové
r 19. 4. 2007 České Budějovice
r 24. 4. 2007 Plzeň
r 25. 4. 2007 Praha

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však 1 týden před
seminářem, na který se přihlašujete na adresu:

Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5,  116 68 Praha 1

Tel./fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line
formulář na www.stpcr.cz nebo na 

www.tzb-info.cz

Seminář je zařazen do Projektu 
celoživotního vzdělávání členů ČKAIT

s bodovým ohodnocením 1 bod

mailto:info@stiebel-eltron.cz
http://www.stiebel-eltron.cz
mailto:veronika.mensikova@grohe.com
http://www.grohe.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

